Администрация

муниципального района

“Койгородский”

	“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	18 сентября
	2012г.
	№
	41/09

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление от 22.05.2006
№ 135/05 «Об утверждении межведомственной комиссии
по вопросам переустройства, перепланировки и использовании
помещений (домов) на территории МО МР «Койгородский»

В целях обеспечения работы межведомственной комиссии, утвержденной постановлением главы МР «Койгородский» от 22.05.2006 № 135/05 «Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и использовании помещений (домов) на территории МО МР «Койгородский», в связи с кадровыми изменениями
Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Внести в постановление главы МР «Койгородский» от  22.05.2006 № 135/05 «Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и использовании помещений (домов) на территории МО МР «Койгородский» следующие изменения:

приложение 1 изложить в следующей редакции:

Линков А.В.-                        первый заместитель руководителя администрации

                                                 МР «Койгородский», председатель комиссии,

Опарин А.В. -                         заведующий отделом территориального развития

                                                 и муниципального хозяйства администрации

                                                 МР «Койгородский», заместитель председателя

                                                 комиссии,

Турубанова О.В.-                   заведующий отделом по управлению имуществом

                                                 и природными ресурсами администрации МР

                                                 «Койгородский», секретарь комиссии,

члены комиссии:

Дубовский В.В. -                   главный юрисконсульт администрации МР

                                                 «Койгородский»,

Калабин Г.А.-                        начальник государственной жилищной инспекции
                                                по Койгородскому району (по согласованию),

Новосёлов В.А.-                    начальник РЭС Койгородского района ПО
                                                «Южные электрические сети» (по согласованию),

Тебенькова Л.М. -                 главный архитектор отдела территориального

                                                развития и муниципального хозяйства

                                               администрации МР «Койгородский»,

Турубанов Р.В. -                   директор ООО «Жилфонд» (по согласованию),

Хозяинов А.М. -                   директор Койгородского филиала  ОАО «Коми

                                               тепловая компания» (по согласованию),

глава соответствующего сельского поселения (по согласованию).

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. руководителя администрации

МР «Койгородский»                                                                             А.В.Линков